perimetrato in parte da muro in pietra ed in parte con rete. Giacitura 

sommariamente in piano e panoramica con l'accesso ad abitazione ed in 

posizione centrale a margine di due tratti della viabilità comunale del centro 

storico.  

PREZZO BASE € 25.495,00 

(venticinquemilaquattrocentonovantacinque/00). In caso di gara tra gli 

offerenti ex art. 573 c.p.c. le offerte in aumento non potranno essere inferiori ad € 

1.000,00 (mille/00)  sull’offerta più alta. 

MODALITÀ DI VENDITA 

La vendita sarà eseguita mediante procedura di vendita sincrona mista (possibilità di